
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“ nebo „zákon“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Novostavba depozitáře muzea v Robousích 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                  70889546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění jsou stavební práce, spočívající ve výstavbě nového, přízemního 

nepodsklepeného objektu trvalého charakteru se sedlovou střechou a využitelným 

podkrovím pro uložení sbírkových předmětů. Součástí je i výstavba garáže pro osobní a 

dodávkové vozidlo. Zastavěná plocha do 600m2. Nejprve proběhne demolice stávající 

budovy na pozemku 94/2. Výstavba bude probíhat na pozemcích k.ú. Robousy, parcelní 

čísla: 94/2, 94/1, 15/3, 16/2. Rozsah stavebních prací a veškeré podrobnosti, včetně soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr jsou obsaženy v projektové 

dokumentaci pro provedení stavby s názvem: „Novostavba depozitáře muzea v Robousích“, 

zpracovatel Ing. Radek Umlauf, Vinohrady 375, 547 01 Náchod, IČ: 74015044. 

 

  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

45000000-7 Stavební práce  

   

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 

23 930 929,11 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 



2 
 

Seznam podaných nabídek: 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO Datum a čas přijetí 

1 
MATEX HK s.r.o., Kladská 181/55, Slezské 

Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
25968807 05.12.2019 15:21:20 

2 
VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 

04 Hradec Králové 
45537151 05.12.2019 17:05:25 

3 
STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 

500 04 Hradec Králové 
25957481 05.12.2019 22:27:16 

4 
DCI Czech a.s., Štěrboholská 1404/104, 

Hostivař, 102 00 Praha 10 
04501624 06.12.2019 08:13:54 

5 
Bursík Holding, a.s., Praha 2, Belgická 196/38, 

PSČ 12000 
28223063 06.12.2019 08:32:50 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyřazen žádný účastník. 

 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 



3 
 

Zadavatel rozhodl, že vybraným dodavatelem je STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 

500 04 Hradec Králové, IČO: 25957481, s nabídkovou cenou 23 844 112,90 Kč bez DPH, jehož 

nabídka byla v provedeném hodnocení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a který 

po posouzení splnění podmínek účasti splnil zákonem a zadavatelem stanovené podmínky 

účasti v zadávacím řízení.  Dále zadavatel rozhodl, že v případě, že by vybraný dodavatel 

odmítl uzavřít smlouvu, bude uzavřena smlouva s dodavatelem, jehož nabídka se umístila jako 

druhá v pořadí a který prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky, 

stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to účastníkem VALC, s.r.o., 

Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, IČ: 45537151, s nabídkovou cenou 

23 930 929,11 Kč bez DPH. 

Jelikož dodavatel STYLBAU, s.r.o. ze zadávacího řízení odstoupil, byla uzavřena smlouva 

s účastníkem VALC, s.r.o. 

Výsledek hodnocení: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

Pozn.: 

4. 1 
MATEX HK s.r.o., Kladská 181/55, Slezské 

Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
25968807 24 727 304,58 

 

2. 2 
VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 

500 04 Hradec Králové 
45537151 23 930 929,11 

 

1. 3 
STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 

Plačice, 500 04 Hradec Králové 
25957481 23 844 112,90 

 

5. 4 
DCI Czech a.s., Štěrboholská 1404/104, 

Hostivař, 102 00 Praha 10 
04501624 25 853 530,92 

 

3. 5 
Bursík Holding, a.s., Praha 2, Belgická 

196/38, PSČ 12000 
28223063 24 366 455,52 

 

 

 Označení poddodavatele: 



4 
 

KLIMACOOL s.r.o., IČO 27468259, Orlická 318/17, 500 03 Hradec Králové – 

vzduchotechnika 

PROWELD s.r.o., IČO 25250531, Pražská třída 184/65, 500 04 Hradec Králové – ZTI, ÚT, plyn 

PLYNOSPOL, spol. s r.o., IČO 46506519, Na Okrouhlíku 527, 500 02 Hradec Králové – 

přípojky kanalizace, voda, plyn 

ELEKTRO-SDRUŽENÍ, s.r.o., IČO 259398874, Pardubická 857, 500 04 Hradec Králové – 

silnoproud 

EKO-EKVITERM společnost s ručením omezeným, IČO 42196906, Boženy Němcové 478, 

551 01 Jaroměř – měření a regulace 

AT Com plus a.s., IČO 27521559, U Habrovky 247/11, 140 00 Praha – slaboproud 

DOMOVNÍ VÝTAHY s.r.o., IČO 28857577, Dubinská 12, 500 09 Hradec Králové - výtahy 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 



5 
 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 17. 2. 2020 

Královéhradecký kraj 

JUDr. Jana Mitrović 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


